
  

Rasse Zuchtname Name Wohnort Telefon E-Mail Homepage 

BEN Von Aritom Thorn Marius 9410 Heiden 076 699 12 99 marius.thorn@aritom.ch www.aritom.cg 

BLH  of Ash Meadow  Breu Anita  6023 Rothenburg  079 578 37 85 anita_breu@datazug.ch   www.birmakatzen.ch  

BLH Zuckermäusen Draxlbauer Kerstin 9030 Abtwil 078 889 84 07 draxlbauer@gmail.com  

www.cattery-von-den-zuckermaeusen.ch  

BLH Imzadi  Hitz+Roth Roland+Daniel  3324 Hindelbank  034 411 12 02 roth.daniel@bluewin.ch   www.imzadi.ch  

BLH Vom Wunderland Honegger Simone 5643 Sins 078 819 34 33 bkhvomwunderland@gmx.ch www.bkh-vom-wunderland.com  

BLH Philia  Kaufmann Martin + Britta  4554 Etziken  078 637 18 39 britta.kaufmann@bluewin.ch   www.philia-cats.ch 

BLH KatiNati’s Stab Natalia DE-79761 Waldshut 056 441 18 39 katinati@gmx.ch  www.katinati.com  

BSH  Bourbon Vanilla  Bosshard Mirjam  8545 Rickenbach ZH 079 505 51 78 mirjam.bosshard@bluewin.ch    www.bourbon-vanilla.jimdofree.com  

BSH of Ash Meadow  Breu Anita  6023 Rothenburg  079 578 37 85 anita_breu@datazug.ch   www.birmakatzen.ch  

BSH  Silberpfote  Bürki Franziska  3604 Thun  033 335 18 50 silberpfote@bluewin.ch   www.silberpfote.ch  

BSH Of Bluecamp Büttiker Daniela 4628 Wolfwil 062 926 16 84 danibue@gmx.ch  www.ofbluecamp.ch  

BSH  von Keltenstein  Cerliani Isabel  8125 Zollikerberg  079 446 77 06 isabel.cerliani@me.com     

BSH  Tabby Schoschy  Cordovi Susanne  4563 Gerlafingen  078 723 80 18 susanne.cordovi@gmx.ch     

BSH Zuckermäusen Draxlbauer Kerstin 9030 Abtwil 078 889 84 07 draxlbauer@gmail.com  

www.cattery-von-den-zuckermaeusen.ch  

BSH  
True Amazing 
Cats  

Duschl Birgitta  9410 Heiden  079 401 30 54 bila.duschl@bluewin.ch   www.trueamazingcats.eu  

BSH Haunani Cat Fraefel Amanda 8500 Frauenfeld --- info@haunani-cat.ch  www.haunani-cat.ch  

BSH di Triangolo Friedauer Michael 9450 Lüchingen 079 241 89 84 ditriangolo@sunrise.ch  www.ditriangolo.ch  

BSH  Hallerdreams  Haller Daniel + Angelika  8962 Bergdietikon  044 740 32 87 daniel.haller@bluewin.ch   www.hallerdreams.ch 

BSH Imzadi  Hitz+Roth Roland+Daniel 3324 Hindelbank  034 411 12 02 roth.daniel@bluewin.ch  www.imzadi.ch 

BSH Vom Wunderland Honegger Simone 5643 Sins 078 819 34 33 bkhvomwunderland@gmx.ch www.bkh-vom-wunderland.com  

BSH  Magic-Green-Eyes  Jud Tamara  8492 Wila  079 263 47 38 tamara.jud@bluewin.ch  www.magic-blue-eyes.ch 

BSH Of Alisqh Kabashi Natalie 4233 Meltingen 076 391 85 43 natalie.kabashi@sunrise.ch  

BSH Julia’s Diaries Kasprowiak Maria + Krzysztof 9305 Berg 077 971 58 68 Joanna.m.kasprowiak@gmail.com  

BSH  Philia  Kaufmann Martin + Britta  4554 Etziken  078 637 18 39 britta.kaufmann@bluewin.ch   www.philia-cats.ch 

BSH Nylemat Cats Kehrli Barbara 1682 Dompierre 079 778 31 66 barbara.kehrli@outlook.com www.nylemat.com 

BSH Brumag Lehner Magdalena 9035 Grub 071 850 00 02 info@bkh-brumag.ch  www.bkh-brumag.ch  

BSH  Resool’s  Looser Monica  4310 Rheinfelden  076 530 06 02 info@resool.ch www.resool.ch 

BSH Vom Rainweg Marjanovic Tatjana 4414 Füllinsdorf 079 838 43 89 info@bkhvomrainweg.ch www.bkhvomrainweg.ch 

BSH  vom Waidli  Mehr Marianne  8810 Horgen  079 206 75 40 j.m.mehr@bluewin.ch   

BSH  Von Lunali  Riederer Silvana  7303 Mastrils  079 330 09 17 vonlunali@gmx.ch    www.von-lunali.com  

BSH  of Surtsey  Schärli Doris  5606 Dintikon  079 338 78 45 ofsurtsey@bluewin.ch   www.ofsurtsey.ch 

BSH KatiNati’s Stab Natalia DE-79761 Waldshut 00491516157 2050 katinati@gmx.ch  www.katinati.com  

BSH  of Darjeeling  Strickler Yolanda  6300 Zug  041 710 94 38 y.strickler@bluewin.ch   www.bkh-darjeeling.ch  

BSH  of Angelface  Stutz Elisabeth  CH-5504 Othmarsingen  079 230 25 48 stutz.elisabeth@bluewin.ch  www.of angelface.ch  

BSH  of Crown Jewels  Veeravahu Katja  9230 Flawil  078 631 48 61 k.veeravahu@hotmail.com   www.ofcrownjewels.jimdo.com  

BSH  von Mymba  Wick Stefan + Kerstin  8165 Schöfflisdorf  043 534 75 71 kerstin.wick@vtxmail.ch   www.vonmymba.ch 

BSH  Bombastic  Würth Susanne  3296 Arch  032 679 22 62 info@bombastic.ch   www.bombastic.ch 

DRX  of Fantasy  Collantin Paola  8106 Adlikon  076 319 08 94 mail@offantasy.ch   www.offantasy.ch  

DRX Von Vindonissa Hiltpold Simona 5212 Hausen 056 441 18 39 simona.hiltpold@gmx.ch www.vindonissa-kobolde.ch 

DRX Resool’s  Looser Monica  4310 Rheinfelden  076 530 06 02 info@resool.ch www.resool.ch 

DRX  Sweetmagic's  Schaffner Manuela  5504 Othmarsingen  079 896 20 70 manuela.schaffner@hispeed.c h    

DRX of Surtsey  Schärli Doris  5606 Dintikon  079 338 78 45 ofsurtsey@bluewin.ch   www.ofsurtsey.ch 

EXO zur Simba Christen Heidi 5453 Busslingen 079 270 43 55 zursimba@gmx.ch    

EXO of Fantasy  Collantin Paola  8106 Adlikon  076 319 08 94 mail@offantasy.ch   www.offantasy.ch  

EXO von Rosenbühl Pfändler Alfred  9642 Ebnat-Kappel 071 993 20 02 f.pfaendler@bluewin.ch www.exotic-perserkatzen.ch  

EXO Chippendales Schnebele Manuela  DE-87600 Kaufbeuren  +49-8341 9602463 chippendales_cats@yahoo.de   www.chippendales-cats.de 

EXO Bennwiler Cats Spiteler Patrycja 4431 Bennwil 079 384 26 84 patrycja.spitteler@gmail.com    

EXO d’Engiadina  Strimer Fadrina +Fatima  7546 Ardez  078 822 24 58 fstrimer@bluewin.ch     
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EXO de la Cataracte Wittich Soojarit Alfred 5626 Hermetschwil 056 641 06 11 a.wittich@bluewin.ch      www.exoticshorthair.ch  

MCO  Mollydooker's  Mollet-Wuest André + Nadja  7320 Sargans  079 283 56 07 annaelmundo@yahoo.com www.anna-el-mundo.ch  

MCO  Red Guardian  Niederberger Nadine  6212 St.Erhard  078 625 24 48 redguardian@gmx.ch 
www.redguardian-mainecoons.ch  

MCO  Of' Grischa  Ryffel Martina  7132 Vals  079 470 38 57 ofgrischa@yahoo.com www.ofgrischa.ch  

MCO My Big Friend  Sansone Elizabeth Myrna 8804 Au 078 404 77 67 leoval000@yahoo.it www.mbf-maine-coon.com  

MCO  of Sintra  Sunier Philippe  2400 Le Locle 076 223 50 60 info@of-sintra.net  www.of-sintra.net  

PER zur Simba Christen Heidi 5453 Busslingen 062 891 39 38 zursimba@gmx.ch  www.zursimba.ch  

PER  of Fantasy  Collantin Paola  8106 Adlikon  076 319 08 94 mail@offantasy.ch  www.offantasy.ch  

PER von Rosenbühl Pfändler Alfred  9642 Ebnat-Kappel 071 993 20 02 f.pfaendler@bluewin.ch 
www.exotic-perserkatzen.ch  

PER  Chippendales Schnebele Manuela  DE-87600 Kaufbeuren  0049 83419602463 chippendales_cats@yahoo.de   www.chippendales-cats.de  

PER Bennwiler Cats Spiteler Patrycja 4431 Bennwil 079 384 26 84 patrycja.spitteler@gmail.com    

PER  d’Engiadina  Strimer/Barreira Fadrima/Fatima  7546 Ardez  078 822 24 58 fstrimer@bluewin.ch     

PER de la Cataracte Wittich Soojarit Alfred 5626 Hermetschwil 056 641 06 11 a.wittich@bluewin.ch     www.exoticshorthair.ch  

RAG Blue Kenara’s Senft Gabriele 4324 Obermumpf 079 259 14 37 gabi.senft@bluewin.ch www.bluekenaras.ch 

SBI  di Sole & Azzurro  Bellanca Maurizio + Daniela  6516 Cugnasco  079 466 14 05 daniela.bellanca@gmail.com   www.disoleeazzurro.ch  

SBI  v.Schlaraffenland  Burkard Thomas + Stefanie  5622 Waltenschwil  056 622 28 53 burkardstefanie@bluewin.ch   www.birmakatzen-vom-schlaraffenland.ch   

SBI dela Patte Blanche Schweizer Pia 3150 Schwarzenburg 031 731 49 94 pia-schweizer@bluewin.ch www.de-la-patte-blanche.ch 

SIB  Siberian Sprite  Galindo Stephanie  5274 Mettau  076 508 33 75 s.galindo@irishsetter.ch   www.sibirischewaldkatze.ch 
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ABY    Abessinier   BAL   Balinesen           BEN    Bengalen       BLH    Britisch Langhaar     BSH   Britisch Kurzhaar      BUR   Burmesen            CHA   Karthäuser         
DRX    Devon Rex EXO   Exotic MAU   Egyptische Mau        MCO   Maune Coon            NEM   Nevamaskarade       NFO   Norw.Waldkatze   OCI    Ocicat            
OLH    Orient.Langhaar OSH   Orient.Kurzhaar PER    Perser       RAG    Ragdoll            RUS   Russisch blau           SIA     Siamesen             SBI    Heilige Birma      
SIB     Sibirer SIN     Singapura SOM   Somali       SPH    Sphinx 
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